



## Fam. Kn Ejendomme ApS

Kaj Sommers Vej 31  
3320 Skævinge  
CVR-nr. 36442050

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2021

---

**Nicki Stoltze Olsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fam. Kn Ejendomme ApS

Kaj Sommers Vej 31

3320 Skævinge

CVR-nr.: 36442050

Stiftelsesdato: 20.11.2014

Hjemsted: Skævinge

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Nicki Stoltze Olsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og leje ejendomme ud samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 36 t.kr. mod et overskud på 20 t.kr. i 2018/19.

Årets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>193.582</b>	<b>192.344</b>
Af- og nedskrivninger		(66.792)	(58.107)
<b>Driftsresultat</b>		<b>126.790</b>	<b>134.237</b>
Andre finansielle indtægter	1	0	3.344
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(32.653)
Andre finansielle omkostninger	2	(78.518)	(78.474)
<b>Resultat før skat</b>		<b>48.272</b>	<b>26.454</b>
Skat af årets resultat	3	(12.258)	(6.115)
<b>Årets resultat</b>		<b>36.014</b>	<b>20.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		36.014	20.339
<b>Resultatdisponering</b>		<b>36.014</b>	<b>20.339</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.549.338	3.601.455
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>3.549.338</b>	<b>3.601.455</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.549.338</b>	<b>3.601.455</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.000	48.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	68.676
Udskudt skat		27.478	15.932
<b>Tilgodehavender</b>		<b>135.478</b>	<b>132.608</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>60.539</b>	<b>35.685</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>196.017</b>	<b>168.293</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.745.355</b>	<b>3.769.748</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		86.014	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	151.761
<b>Egenkapital</b>		<b>136.014</b>	<b>251.761</b>
Anden gæld		3.414.250	3.408.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.414.250</b>	<b>3.408.000</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	0	6.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.680	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.407	41.709
Skyldige sambeskatningsbidrag		23.804	0
Anden gæld		31.700	48.153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>195.091</b>	<b>109.987</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.609.341</b>	<b>3.517.987</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.745.355</b>	<b>3.769.748</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	50.000	151.761	251.761
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(151.761)	(151.761)
Årets resultat	0	36.014	0	36.014
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>86.014</b>	<b>0</b>	<b>136.014</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.344
	<b>0</b>	<b>3.344</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	596	0
Renteomkostninger i øvrigt	76.223	78.474
Øvrige finansielle omkostninger	1.699	0
	<b>78.518</b>	<b>78.474</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	23.804	0
Ændring af udskudt skat	(11.546)	6.115
	<b>12.258</b>	<b>6.115</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.659.562
Tilgange	14.675
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.674.237</b>
Af- og nedskrivninger primo	(58.107)
Årets afskrivninger	(66.792)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(124.899)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.549.338</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.</b>
Anden gæld	6.250	3.414.250	3.414.250
	<b>6.250</b>	<b>3.414.250</b>	<b>3.414.250</b>

## 6 Personaleforhold

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NBO Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
